[bookmark: _Toc20195][bookmark: _Toc15701][bookmark: _Toc23749]投标人资格声明函
采联国际招标采购集团有限公司：
关于贵公司发布    兴业银行广州分行26-27年信用卡催收法务代理服务商招标项目（招标编号：CLF0125GZ06QY28）的采购公告，本单位愿意参加投标，并声明：
1、 本单位具备招标文件第一章投标邀请中的“合格投标人资格要求”，并已清楚招标文件的要求及有关文件规定。
2、 我方承诺法定代表人或负责人与所参投的本采购项目的其他投标人的法定代表人或负责人不为同一人且与其他投标人之间不存在控股、管理关系。否则，同意按否决投标处理；
3、 我方承诺保证完全遵守招标人有关安全保密条例，并保守招标人的商业机密；
4、 [bookmark: _GoBack]我方承诺保证招标人使用我方提供的服务时，不存在任何不合法的情形，也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权相关的任何争议。如果有任何因招标人使用我方提供的服务而提起的侵权指控，我方将依法承担全部责任；
5、 我方承诺不将本项目招标内容在我方律师事务所成员所以外进行分包、转包；
6、 我方承诺在法律和财务上独立、合法运作并独立于招标人和代理机构，与招标人为本项目所委托的代理机构或其附属机构没有直接或间接的关联；
7、 我方承诺在开办和执业过程中无违法违纪行为，无不良记录，在执业区域当地综合实力较强，业界声誉良好；
8、 我方如被列入兴业银行供应商黑名单的，同意取消投标资格。
9、 我方承诺在参加本项目期间，无重大违法、违规行为，与招标人无经济纠纷；
10、 我方承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
11、 我方承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
12、 我方承诺具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
13、 我方承诺符合法律、行政法规规定的其他条件；
14、 我方承诺不存在联合体投标，不进行任何形式的分包或转包
15、 我方承诺在本次招标活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我单位承担。
特此声明！
说明：
1. 本声明函必须提供且内容不得擅自删改。
2. 本声明函如有虚假或与事实不符的，作否决投标处理。

投标人名称（单位盖公章）：
单位地址：
日期：